
PARTS LIST

DESCRIPTIONPART NUMBERQTYITEM

Ryggben3401RB11

Bakben3401BB12

Sits3401S13

Armstöd Höger3401ASH14

Armstöd Vänster3401ASV15

Armstödshållare3401AH26

SitshållareSH3401FZB27

K6S 76mm676FZB28

K6S 57mm657FZB69

K6S 35mm635FZB410

K6S 16mm616FZB211

Möbelknapp M6 8x12mmMK6FZB212

Flänsmutter M6 NylockM6FMFZB813

Mutter M6 NylockM6NFZB414

Plastbricka 6,5X15X165151NEUTRAL615

Plastbricka 6X30X5,563055816

Plastbricka 6,5X25X1,5652515617

Skruvskydd M6 VitSkruvskydd M6 Vit1418

5

6

4

6

2

1

3

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

7

Ängskog Fåtölj / Soffa

4

5

12 12

17

15

11

17

15

11

6 6

2 1

16

13

9

1.

2.

Date: 2022-01-24



3

9 1316

4 5

8

9

16

16

13

13

18

18

18
18

18

18

18

10

10

1771514

171514

3. 4.

5. 6.


